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NZ.3302.01.2021/ZP-32  Katowice, dnia 17.03.2021r. 
 

ZAPYTANIE do SWZ  

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na 
realizację zadania pn.: „WPI BO – Twórcza kraina – plac zabaw z elementami edukacyjnymi przy Szkole 
Podstawowej nr 8 w Katowicach”. 
 

 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019, poz. 2019) w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

1. W celu potwierdzenia zaproponowania przez wykonawcę urządzeń spełniających wymagania określone w 

projekcie budowlanym zwracamy się z prośbą o konieczność dołączenia kart technicznych urządzeń wraz z 

ofertą. Brak weryfikacji kart technicznych na etapie oceny ofert prowadzi do sytuacji, w której Wykonawcy mogą 

zaproponować urządzenia i nie porównywalnych parametrach, a co ważniejsze o parametrach niezgodnych z 

SIWZ. W takim przypadku Zamawiający może dokonać weryfikacji urządzeń dopiero na etapie odbioru.  

 

Odpowiedź: 

Przepisy o zamówieniach publicznych, obowiązujące w dacie wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie 

zamówienia w żadnej mierze nie zobowiązują zamawiającego do żądania od wykonawców tego rodzaju 

przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający uznał że w okolicznościach niniejszego postępowania nie 

ma potrzeby żądania na etapie składania ofert przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca składając 

ofertę oświadcza bowiem, że wykona przedmiot zamówienia ściśle zgodnie z wymaganiami określonymi w 

SWZ. Tym samym, zgodność zaoferowanego świadczenia z opisem przedmiotu zamówienia zostanie 

wyegzekwowania przez Zamawiającego pod rygorem odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie 

wykonawcy. 

 

2. Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest 

niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

3. Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 

dopuszcza przedłożenie oświadczenia, że Wykonawca może wykorzystać odpady we własnym zakresie.  

Odpowiedź: 

Na podstawie pkt. 2.5.1.4. e) SWZ do zakresu i obowiązków wykonawcy należy ponoszenie kosztów dowozu, 
składowania i utylizacji odpadów z uwzględnieniem miejsca i odległości składowania. 

 
Wykonawca ma obowiązek unieszkodliwienia powstałych odpadów jako wytwórca odpadów w rozumieniu 

ustawy z dnia 14.12.2012r. o odpadach (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 701 ze zm.). 

4. Czy Zamawiający dopuszcza tablicę regulaminową o wymiarach 40 x 56 wykonaną z kompozytu: blacha 

aluminiowa o gr. 0,2 mm, wkład z PCW gr. 3 mm, blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm? Aluminium malowane 

proszkowo. Tablica przymocowana do słupa ocynkowanego o śr. 42 mm o długości 2,5 m. Do tablicy jest 

przyklejona folia odporna na warunki atmosferyczne oraz promienie UV.  

Odpowiedź: 



Zamawiający określił wymagania dotyczące tablicy informacyjnej w dołączonej do postępowania dokumentacji 

projektowej: cz. budowlana; nr rys.13 Karta materiałowa - tablica informacyjna. 

5. Na urządzenia małej architektury się wystawia certyfikat/deklaracje zgodności oraz poza tym dotyczą całego 

urządzenia, a nie poszczególnych elementów. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie według 

jakiej normy Zamawiający wymaga certyfikat na deski.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zastosowania urządzenia małej architektury z certyfikatem zgodności z normą PN-EN 

1176. Wymogi dotyczące konstrukcji załączono w dokumentacji projektowej: cz. budowlana, rys. nr 15 Karta 

Materiałowa - ławka bez oparcia; rys. nr 16 Karta materiałowa -  ławka z oparciem. 

6. Proszę o doprecyzowanie długości oraz parametrów ogrodzenia do demontażu?  

Odpowiedź: 

Przedmiar robót: Roboty rozbiórkowe, poz. 1 i poz.3 

 

7. Proszę o doprecyzowanie ogrodzenia murowanego, przeznaczonego do demontażu.  

Odpowiedź: 

Przedmiar robót: Roboty rozbiórkowe, poz. 2. 

 

8. Proszę o doprecyzowanie koloru nawierzchni wylewanej. Kolor odgrywa dużą rolę na cenę.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazał kolorystykę nawierzchni wylewanej w dołączonej do postępowania dokumentacji 

projektowej ;  cz. budowlana; Wykaz zastosowanych materiałów, wyrobów, urządzeń i technologii – l.p. 5 oraz  

rys. nr 1 Projekt zagospodarowania terenu. 

 

9. Proszę o doprecyzowanie koloru nawierzchni ze zrębek.  

Odpowiedź: 

Wymogi dotyczące nawierzchni bezpiecznej zrębki drewniane wskazane zostały w dokumentacji projektowej 

dołączonej do postępowania;  Wykaz zastosowanych materiałów, wyrobów, urządzeń i technologii – l.p. 6. oraz 

w rys. nr 1 Projekt zagospodarowania terenu. 

 

10.  Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zamontowania ogrodzenia z siatki czy ogrodzenie 

panelowe. Ogrodzenie panelowe jest cynkowane i malowane proszkowo i może być 2D lub 3D, a ogrodzenie z 

siatki jest pokryte PVC. A opis ogrodzenia w projekcie budowlanym zawiera oba opisy.  

Odpowiedź: 

Wymogi dotyczące ogrodzenia wskazane zostały w dokumentacji dołączonej do postępowania ;  Wykaz 

zastosowanych materiałów, wyrobów, urządzeń i technologii – l.p. 2 

11.  Proszę o doprecyzowanie czy pielęgnacja trawników wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, proszę o 

doprecyzowanie, co dokładnie należy wykonywać oraz przez jaki okres.  

 

Odpowiedź: 

Nie, pielęgnacja trawników nie wchodzi w zakres zamówienia 

 

12.  Proszę o doprecyzowanie, jakie izolacje przeciwwilgociowe należy zastosować do ogrodzenia.  

 

Odpowiedź: 

Przedmiar robót poz. 48 i poz. 49, powłoka bitumiczna wykonywana na zimno z roztworu asfaltowego. 

 

13.  Proszę o doprecyzowanie czy przedmiot zamówienia obejmuje tylko montaż balustrady czy również wykonanie 

schodów?  



Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż balustrad oraz wykonanie schodów terenowych. Informacja 

została zawarta w dokumentacji projektowej dołączonej do postępowania ; cz. budowlana rys. 2 – detale 

nawierzchni. 

14.  Proszę o doprecyzowanie czy trawnik powinien być wykonany z siewu czy z rolki. Oraz czy wykonanie trawnika 

wchodzi w zakres zamówienia.  

 

Odpowiedź: 

Trawnik należy wykonać z siewu, Zamawiający wskazał informację w tym zakresie w dołączonej do 

postępowania dokumentacji projektowej ; cz. budowlana rys.nr 1 Projekt zagospodarowania terenu, Przedmiar 

robót poz. 37. 

 

15.  Proszę o doprecyzowanie, która dokładnie piramida linowa powinna być wliczona od oferty – Przykład 1 czy 

przykład 2? Każda piramida ma różne wymiary oraz ilość elementów, które wpływają na cenę urządzenia.  

Odpowiedź: 

Piramida linowa, musi spełniać następujące warunki:  

 pole strefy bezpieczeństwa mieści się w nieregularnym kształcie przedstawionym na propozycji nr 2 (na 

karcie materiałowej - rys. nr 3) - może to być również np. koło lub inny kształt nie przekraczający granic 

pola bezpieczeństwa propozycji nr 2. 

 

 

- wysokość urządzenia minimum 4,5m,  

- wiek użytkowników 6÷14 lat,  

- max wysokość upadku HIC 2,99m,  

- liny gr. minimum 16mm, zbrojone pokryte polipropylenem, 

- nawierzchnia bezpieczna fi od 9,0 m do 10,4 m, 

- ilość użytkowników min 35 osób. 
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16. Proszę również o doprecyzowanie, jakie dokładnie elementy zabawowe powinni być zamontowani – czy 

wszystkie urządzenia z projektu wykonawczego?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem technicznym pkt 11. PB realizowany jest etap I robót budowlanych, podział wskazany jest w 

załączonej dokumentacji projektowej; cz. budowlana, nr rys. 1 Projekt zagospodarowania terenu, Etap I. 

17.  Projekt wykonawczy zawiera piramidę linową oraz linę do wspinaczki po skarpie. Proszę o doprecyzowanie, 

jak ta lina powinna wyglądać oraz proszę o dołączenie opisu tego urządzenia.  

Odpowiedź: 

Wymogi dotyczące wejścia linowego z węzłami po skarpie wskazane zostały w dokumentacji projektowej 

dołączonej do postępowania;  cz. budowlana, Wykaz zastosowanych materiałów, wyrobów, urządzeń i 

technologii – l.p. 19. 

18.  Proszę o doprecyzowanie, jakie wejście żabkowe po skarpie powinno być zamontowane. Projekt budowlany 

nie zawiera żadnej informacji ta temat tego urządzenia. Proszę o dodanie opisu oraz charakterystyki 

materiałowej.  

 

Odpowiedź: 

Wymogi dotyczące wejścia żabkowego po skarpie (chwyty do wspinaczki) wskazane zostały w dokumentacji 

projektowej dołączonej do postępowania;  cz. budowlana, Wykaz zastosowanych materiałów, wyrobów, 

urządzeń i technologii – l.p. 20. 

 

19.  Proszę o doprecyzowanie ilości drzew, które należy posadzić. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzował ilość drzew i krzewów do nasadzenia w Przedmiarze robót; 1.2 Nasadzenia poz. 

od 4 do poz. 16. 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące 

dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

 

 

Z up. Dyrektora CUW 

Adelajda Bella 
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